



XÜSUSİ LİSENZİYA

Qeydiyyat nömrəsi i/L-206/2021 "8" MAY 2021

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi

(Lisenziya veren orqanın adı)

Bakı şəhəri, Ü.Hacıbeyli küçəsi 84, Hökumət evi

(Lisenziya veren orqanın ünvanı)

Dövlət ali təhsil müəssisələri istisna olmaqla,

(Lisenziya verilen fəaliyyət növü (alt növ ve ya alt növler)

ali təhsil müəssisələri fəaliyyətini

həyata keçirməyə icazə verir.

Rusiya Federasiyası Şəhiyyə Nazirliyinin Federal Dövlət Muxtar Ali Tehsil Müəssisəsi
Lisenziya verilib

(Hüquqi şəxsin, xarici hüquqi şəxsin filialının və nümayandeliyinin adı və

i.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb Universitetinin (Seçenov Universitetinin) Bakı Filialına

(Hüquqi ünvanı, fərdi sahibkarın soyadı, adı, atasının adı və fəaliyyət ünvanı, VÖEN)

Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Hüseyn Cavid pr., ev 139, VÖEN 1304261871

Lisenziyanı imzalayan vezifəli şəxs

NİYAZİ SƏFƏROV

(Adı və soyadı)

NAZİR MÜAVİNİ

(Imza)

M.Y.



XÜSUSİ LİSENZİYANIN ƏLAVƏSİ

Qeydiyyat nömrəsi İN/L-206/2021/1

"8" MAY 2021 il

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi (Bakı şəhəri, Ü.Hacıbəyli küçəsi 84, Hökumət evi) tərəfindən "8" MAY 2021 il tarixində İN/L-206/2021 qeydiyyat nömrəsi ilə verilmiş xüsusi lisenziya əsasında Rusiya Federasiyası Səhiyyə Nazirliyinin Federal Dövlət Muxtar Ali Tehsil Müəssisəsi İ.M.Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb Universitetinin (Seçenov Universitetinin) Bakı Filialına (hüquqi ünvani: Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Hüseyn Cavid pr., ev 139, VÖEN 1304261871) Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Hüseyn Cavid pr., ev 139 ünvanında dövlət ali təhsil müəssisələri istisna olmaqla, ali təhsil müəssisələri fəaliyyətinin həyata keçirilməsinə icazə verilir.

Azərbaycan Respublikası
İqtisadiyyat nazirinin müavini



Niyazi Səfərov

iyirmi may iki min iyirmi birinci il

Mən, **Bakı şəhəri 46 sayılı notariat ofisinin xüsusi notariusu Kərimova Tamilla Hüseynbala qızı** bu surətin sənədin əslini ilə düzgünüyüնü təsdiq edirəm. Surəti onun əslini ilə tutuşdurarkən sonuncuda pozulmuş, əlavə yazılmış, üstündən qələm çəkilmiş sözlər və digər şərtləndirilməmiş düzəlişlər aşkar edilməyib.



Reyestrda 1S-5297 № ilə qeyd edilib, informasiya sistemində daxil edilib.
4.00 manat haqq tutulub

Notariat hərəkətini aparmağa
müvəkkil edilmiş şəxs _____

(imza)

çap tarixi: 20.05.2021 15:52

2173811005297



Sənədin həqiqiliyini QR kod vasitəsilə yoxlamağınız tövsiyyə edilir.

Рекомендуется проверить подлинность документа с помощью QR-кода.

It is recommended to check the authenticity of the document using a QR-code.

www.notariat.az



Nüsxəni Sevərləyən



Azərbaycan Respublikası
Nüsxəsi Təsdiq Edilmiş Sənədin Məsələsi



СПЕЦИАЛЬНАЯ ЛИЦЕНЗИЯ

Регистрационный номер IN/L-206/2021

8 мая 2021 год

Министерство Экономики Азербайджанской Республики

Адрес: город Баку, улица У. Гаджибейли 84, Дом Правительства

разрешает осуществление деятельности высших учебных заведений,
за исключением государственных высших учебных заведений.

Лицензия выдана Бакинскому филиалу Федерального Государственного Автономного Образовательного Учреждения Высшего Образования Первый Московский Государственный Медицинский Университет имени И. М. Сеченова (Сеченовский Университет) Министерства Здравоохранения Российской Федерации, расположенного по адресу: город Баку, Ясамальский район, проспект Гусейна Джавида, дом 139,

ИНН: 1304261871

**Должностное лицо, подписавшее лицензию: /подпись имеется/
Ниязи Сафаров**

Должность: Заместитель министра

Печать: Министерство Экономики Азербайджанской Республики

ДОПОЛНЕНИЕ К СПЕЦИАЛЬНОЙ ЛИЦЕНЗИИ

Регистрационный номер IN/L-206/2021

8 мая 2021 год

На основании специальной лицензии, выданной 8 мая 2021 года под регистрационным номером IN/L-206/2021 со стороны Министерства Экономики Азербайджанской Республики (город Баку, улица У. Гаджибейли 84, Дом Правительства) Бакинскому филиалу Федерального Государственного Автономного Образовательного Учреждения Высшего Образования Первый Московский Государственный Медицинский Университет имени И. М. Сеченова (Сеченовский Университет) Министерства Здравоохранения Российской Федерации (юридический адрес: город Баку, Ясамальский район, проспект Гусейна Джавида, дом 139, ИНН: 1304261871), разрешается осуществление деятельности высших учебных заведений, за исключением государственных высших учебных заведений по адресу: город Баку, Ясамальский район, проспект Гусейна Джавида, дом 139.



Заместитель министра экономики

Азербайджанской Республики: /подпись имеется/ Ниязи Сафаров

Печать: Министерство Экономики Азербайджанской Республики

Форма № 33 20.05.2023

Я, Керимова Т.Г., частный нотариус нотариального офиса № 46 г.Баку, свидетельствую верность этой копии с подлинником документа. При сличении копии с ее подлинником в последнем подчисток, приписок, зачеркнутых слов и иных оговоренных исправлений не обнаружено.

Зарегистрировано в реестре № 1S|5297

Взыскан сбор . 400 манат.

Нотариус /подпись/

Печать

Cerif

Azərbaycan dilindən rus dilinə Əsədova Raya Valeh qızı tərcümə etdi.

С азербайджанского языка на русский язык перевела: Асадова Раи Валех кызы

20. 05. 2023-il (года)

Mən Bakı şəhəri 46 sayılı notariat ofisinin xüsusi notariusu Kərimova Tamilla Hüseynbala qızı, mənə məlum olan tərcüməçi Əsədova Raya Valeh qızının imzasının həqiqiliyini təsdiq edirəm.

Я, Керимова Тамилла Гусейнбала кызы, частный нотариус нотариального офиса № 46 города Баку, свидетельствую подлинность подписи известного мне переводчика Асадовой Раи Валех кызы.

Reyestrdə 8i - 3357 № ilə qeyd edilib, informasiya sisteminə daxil edilib.

Зарегистрировано в реестре за №: 8i- 3357 .
внесено в информационную систему.

4.00 manat haqq tutulub.

Взыскан сбор: 4.00 маната

Notariat hərəkətini aparmağa müvəkkil edilmiş şəxs

Лицо, уполномоченное на

совершение нотариального действия

Hüseynbala



Переводчики:
Министерство Юстиции Азербайджанской Республики *
город Баку * сорок шестой нотариальный офис *
Нотариус Керимова Тамилла Гусейнбала кызы

